
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«Профессионально - педагогический колледж имени Расула Гамзатова»
368220 г.Буйнакск, ул.Дж.Кумухского, 84

3L\ 20/тг.

тел.8(8237) 2-11-17

ПРИКАЗ
г. Буйнакск

e-mail bpkgamzatov@mail.ru

№ У

о зачислении студентов на первый курс

В соответствии с порядком приема граждан на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2017/2018 учебный год, 

по результатам освоения поступающими образовательной программы основного 

общего образования и рекомендациями приемной комиссии (протокол №4 от 30 

августа 2017 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов на 1 курс абитуриентов, поступающих на базе 

основного общего образования - 9 классов, по результатам освоения

поступающими образовательной программы основного общего образования на 

места, финансируемые из республиканского бюджета, согласно спискам 

абитуриентов (приложение к настоящему приказу).

1

mailto:bpkgamzatov@mail.ru


Приложение к приказу
от « 3  о » 0§>

№ 9
2017 г.

54.01.20 «Графический дизайнер»

№№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество Средний
балл

1. Сагитаева Патимат Магомедовна 4,86
2. Абакарова Умайра Набиевна 4,55
3. Азизов Ибрагим Османович 3,41
4. Магомедов Абдулгасан Арсенович 3,82

49.02.01 «Физическая культура»

№№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество Средний
балл

1. Магомаев Акбар Омарович 4,40
2. Лабазанов Рамазан Магомедович 3,95
3. Алимова Нюрлю Зиявовна 3,73
4. Махмудилова Хамиз Ахмедовна 3,72
5. Гунашов Магомед Шарамазанович 3,71
6. Магомедов Магомед Ахмедович 3,52
7. Зулиев Беслан Омарович 3,41
8. Гусейнов Асхабали Муслимович 3,33
9. Магомедова Гюлкиз Хабибуллаевна 3,24
10. Магомедов Шамиль Магомедович 3,23

2


